
 
 

UCHWAŁA NR XXI/991/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 19 września 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr X/124/2024 Rady Gminy Chełmiec z dnia 19 grudnia 2024 r.  w sprawie 
zasad udzielania dotacji spółkom wodnym ze środków budżetu Gminy Chełmiec, trybu postępowania 

w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1087 z późn. Zm.), Rada Gminy po zgłoszeniu projektu uchwały Prezesowi Urzędu Ochrony 
Konkurencji i Konsumentów oraz Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/124/2024 Rady Gminu Chełmiec z dnia 19 grudnia 2024 r.  w sprawie zasad 
udzielania dotacji spółkom wodnym ze środków budżetu Gminy Chełmiec, trybu postępowania w sprawie 
udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt. 1 uchwały otrzymuje brzmienie „Przyznanie pomocy finansowej, o której mowa w § 1 ust.1 
następuje na podstawie pisemnego wniosku spółki wodnej składanego do Wójta Gminy Chełmiec do dnia 
30 września każdego roku budżetowego” 

2) § 6 pkt. 1 uchwały otrzymuje brzmienie „Spółka wodna zobowiązana jest do rozliczenia dotacji w terminie 
14 dni od daty zakończenia realizacji zadania – nie później niż do 15 grudnia danego roku 
kalendarzowego” 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Rady Gminy Chełmiec  nr X/124/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r.  pozostają 
bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jakub Ledniowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 5423


	UCHWAŁA NR XXI/991/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 19 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-29T13:58:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




